
Raceguider og showkoordinatorer Det Fynske Dyrskue 2023
Race Titel Navn Tlf. Mail

Frederiksborg Raceguide Benny Hansen
28194547 

ml. kl. 16-19
sus4547@yahoo.dk

Frederiksborg Showkoordinator Ib Villumsen 40503232 villumsen63@hotmail.com
Oldenborg Raceguide Tenna Jørgensen sasselinej@gmail.com
Oldenborg Showkoordinator Tina Lindstrøm 22417003 staldrenti@hotmail.com
Trakehner kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Lipizzaner kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Knabstrupper Raceguide Siff O.P.L. Jakobsen 30244675 siffofelia@gmail.com
Frieser Raceguide Kristina Skovløkke 25210201 ksj2405@live.dk
Frieser Showkoordinator Berit Henriksen 24249927 berith.henriksen@gmail.com
PRE Raceguide + Showkoordinator Mette Andersen 22401230 staldrohan@gmail.com
Fuldblodsaraber Raceguide Anika Buur Leth dsahregionfyn@gmail.com
Fuldblodsaraber Showkoordinator Mie P. L. Thielke hestemail@gmail.com
Shagya, Anglo, Sports- 
og Hispanoaraber

Raceguide + Showkoordinator Susanne Pedersen 29249330 susanne.skovly@gmail.com

Fuldblod XX kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Traver Raceguide + Showkoordinator Jannie Skov jannieskov1@hotmail.com
Pinto Raceguide Dolly Rosenlyst 30421022 rosenlystdolly@gmail.com
Pinto Showkoordinator Sandra Rosenlyst 30421023 sandrarosenlyst36@gmail.com
Pinto Showkoordinator suppleant Sascha Rosenlyst 93909084 sascha-rosenlyst@hotmail.com
Barokpinto Raceguide Dolly Rosenlyst 30421022 rosenlystdolly@gmail.com
Barokpinto Showkoordinator Sandra Rosenlyst 30421023 sandrarosenlyst36@gmail.com
Barokpinto Showkoordinator suppleant Sascha Rosenlyst 93909084 sascha-rosenlyst@hotmail.com
Quarter Horse kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Paint kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Palomino kontaktansvarlig for Hesteudstilling
DV Raceguide Linda Bebe 20969205 lindabebe@live.dk
DV Showkoordinator Vibeke Jørgensen 29498728 virynkeby@hotmail.com
Jydsk Hest Raceguide Marlene Rasmussen 24664546 vagn-marlene@hotmail.dk
Jydsk Hest Showkoordinator Gitte Ebbesen 26174623 helbergebbesen@hotmail.com
Den Belgiske Hest Raceguide + Showkoordinator Marie Brems 61114200 Marie-brems@hotmail.com
Shire Raceguide + Showkoordinator Cecilie Godsk Andersen 71920200 duephotography@icloud.com
Tinker Raceguide Dorte Rande kaninhotel@gmail.com
Tinker Showkoordinator Jim Lennart Andersen 20473887 staldbirkelund@gmail.com
Nordsvensk Hest kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Fjordheste Raceguide Lena Rasmussen 24222076 damhave17@gmail.com
Fjordheste Showkoordinator Mette Skjold Sørensen gulhest@gmail.com
Den Islandske Hest Raceguide Cecilie Vraa cecilievraa@gmail.com
Den Islandske Hest Showkoordinator Laura Nielsen silver-ira@hotmail.com
Haflinger Raceguide Maria Frederiksen 60377173 maria-tjawst@hotmail.com
Haflinger Showkoordinator Heidi Albrekt 60709532 macanah@gmail.com
DSP kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Connemara kontaktansvarlig for Hesteudstilling
New Forest Raceguide Anne Lund Koch 22469428 annevkoch@gmail.com
New Forest Showkoordinator Vivi Lyholm 20871353 vivi.lyholm@email.dk
New Forest Showkoordinator suppleant Jette Karin Andersen jettekarin@gmail.com
Fell Pony kontaktansvarlig for Hesteudstilling
Gotlandsruss Raceguide + Showkoordinator Maria Kofoed maria_kofoed@hotmail.com
Welsh Pony & Cob Raceguide + Showkoordinator Nina Trædholm 24481562 Nina.tanni@gmail.com
Dartmoor Raceguide Clara Storm Leth 22904441 clara_storm_leth@hotmail.com
Dartmoor Showkoordinator Karen Rand Edal 71784699 edalkaren4@gmail.com
Shetlandspony Raceguide Jakob Nielsen-Løkkegaard 53314338 jakob@lillekragelund.dk
Shetlandspony Raceguide suppleant Rikke Rodt 26233465 rikkerodt@hotmail.com
Shetlandspony Showkoordinator Gitte Rask Nielsen gittemulle@live.dk
Miniature Hest Raceguide + Showkoordinator Stine Andersen 20643769 stinelouise@live.dk
Æsler kontaktansvarlig for Hesteudstilling
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